

NG Kütahya Seramik'den mimari projelere özgü üretim

Haber: Bircan GÜZEL / bircan.guzel@anba.com.tr

NG Kütahya Seramik, 225 milyon TL yatırımla Kütahya'da açtığı yeni fabrikasında Türkiye'de ve dünyada ilk kez 160x480 cm boyutu-na kadar karolar üretiyor. 300 kişinin çalıştığı fabrikada, mimari projelerdeki gereksinimlere yönelik özel üretimler de gerçekleştiriliyor.

Seramik sektörünün öncüsü NG Kütahya Seramik, Kütahya'da açtığı yeni fabrikasıyla bir ilke imza atarak Türkiye'nin ve dünyanın en büyük ebatlı karolarını üretmeye başladı. 225 milyon TL yatırım bedeli ile hayata geçirilen fabrika, 77 bin metrekaresi kapalı, toplam 320 bin metrekare arsa üzerinde faaliyetlerini sürdürüyor. Dünyanın en esnek üretim teknolojisine sahip olan fabrika, yılda 10 milyon metrekare kapasiteyle Türkiye'nin en büyük teknik granit seramik üretimi gerçekleştiriliyor. 300 kişinin çalıştığı fabrika; lamina, granit seramik ve sırlı porselen ürünler üretebilecek son teknolojiye sahip. Fabrikada üretilen 60x60, 80x80, 60x120, 120x120, 80x160, 120x240 ve 160x480 ebatlarındaki karolar, iç ve dış mekanlarda kullanılabilir.

"Sadece Türkiye için değil dünya için de bir ilki gerçekleştirdik" "Yeni fabrikamız, Türkiye'nin en büyük granit seramik üretim kapasitesine sahip. Bu anlamda yalnızca Türkiye için değil dünya için de bir ilki gerçekleştirdik" diyen NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan GÜral: "Bugüne dek dünyada üretilmesi imkansız olduğu düşünülen ürünlere imza atıyoruz. 160x480 cm ebadına kadar karolar üretebiliyoruz. İhracat anlamında Avrupa ve Amerika'nın yanı sıra Rusça konuşulan ülkeler ve Asya ülkeleri en önemli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Mimar ve iç mimarların tüm isteklerini karşılayabilecek esnek bir yapıya sahibiz ve fabrikamız bu niteliğiyle de dünyada ilk olma özelliği taşıyor. Mimari projelerdeki gereksinimlere yö-



Erkan GÜRAL
NG Kütahya Seramik Yönetim Kur. Bşk.

nelik özel üretim gerçekleştirebiliyoruz. 6 mm ile 20 mm arasında bir kalınlıkta granit seramikleri üretilebiliyoruz. Yere ve duvara kolayca döşenebilen ürünler sunuyoruz. Çevreci özellikleriyle dikkat çeken fabrikamız, dışarı hiçbir atık çıkarmama özelliğiyle sektörümüze öncü ve örnek olacak bir noktada bulunuyor" şeklinde konuştu. **f**

